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CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.  The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.  All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.  Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.  The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.  Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6. Minimum bid on any lot is $50.00.

7.  All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.  Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.  Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.  The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.  Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.  Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots from buyers who have had the opportunity to examine them before the sale; lots described as 
having defects or faults may not be returned because of faults; and, lots in which the buyer has bid 
more than double our estimate. No illustrated lot may be returned because of centering, margins, 
or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.  All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale. While 
we occasionally suggest what grade a coin may receive if certified, we do guarantee that grade (or 
any other grade) if a coin is submitted for certification.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog. 
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ___________________________________

Address  ____________________________________________________  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  _____________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ___________________________

Email _________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other__________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com to:
• Place absentee bids via StampAuctionNetwork
• Register for live internet bidding
• View Prices Realized hours after the session ends
• Pay invoices

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

BIDDINGBids Increment Bids Increment
INCREMENTS up to $100 $2 $3,000 up to $7,000 $100

$100 up to $200 $5 $7000 up to $10,000 $200
$200 up to $500 $10 $10,000 up to $15,000 $500

$500 up to $1,000 $25 $15,000+ $1,000
$1,000 up to $3,000 $50

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided
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Thursday, December 14, 2023 – 4:30 PM
LOTS

1-156 U.S. Coins
157-170 U.S. Gold
171-174 U.S. Types
175-182 Classic Commemoratives
183-197 Modern Commemoratives
198-204 Modern American Eagles

205 Gold Buffalos
206-222 Silver Coins
223-225 Silver & Gold Bars/Ingots/Rounds/Medals
226-246 U.S. Mint Sets & Proof Sets

247 Hard Times/Civil War Era
248-250 Medals & Tokens
251-276 U.S. Currency 
277-291 U.S. Coin Accums
292-361 Worldwide Coins
362-365 Worldwide Currency

Dutch Country Auctions
COIN & CURRENCY SALE #32

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album LE=Large Envelope L=Large Lots
B=Box SE=Small Envelope HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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LOT U.S. COINS VALUE

4 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #32

Half Cents
1 1806 Draped Bust Small 6; No Stems F+, even chocolate brown. EST P 90-120 SE
2 1825 Classic Head C2 variety VF EST P 75-100 SE
3 1826 Classic Head near XF w/ mostly original color. Displays full 

180-degree die rotation. EST P 100-125 SE
4 1828 Classic Head 13 Stars MS60 faint traces of red still remain. EST P 160-200 SE
5 1850 Braided Hair AU cleaned and recolored, still nice for a scarce issue. EST P 280-400 SE
Large Cents
6 1794 Liberty Cap Head of 94 S-46 near VF detail but as is frequently 

the case, there are a few planchet defects that lower the coin’s net 
grade (to perhaps VG?) Though loaded w/ detail, the obv shows 
pitting in the center, the rev has a 10mm lamination mark from the rim 
by the “D” in UNITED moving thru the wreath and extending to the 
“O” in ONE. Despite the damage, this is still a desirable coin and a nice 
example of early copper. EST P 400-550 SE

7 1795 Liberty Cap Lettered Edge S-75 Good. On this variety, the 5 of 
the date overlaps the bust of Liberty and becomes difficult to see clearly 
on worn specimens. However, there are enough diagnostics remaining 
to determine that it is indeed an S-75. EST P 260-330 SE

8 1795 Liberty Cap S-78 AG EST P 100-125 SE
9 1797 Draped Bust Rev of ‘97 Stemless Wreath S-131 G+. This variety  

is easily distinguished by the 5mm heavy obv die break behind the  
hair ribbon. EST P 230-280 SE

10 1797 Draped Bust S-137 Good. This coin shows a very late die state w/ 
ERICA obliterated by a large rev cud. The rev is about 5% off-center as 
well. Date and legends all very clear despite the low grade. EST P 125-150 SE

11 1798 Draped Bust 2nd Hair Style S-161 G+ Detail net AG3. Clearly 
discernable despite the low grade, the large rev cud above ATES of 
STATES identifies this coin as a late die state S-161. EST 75-100 SE

12 1802 Draped Bust S-235 VG+ nice detail for the grade and a good coin 
for type. Better variety as well. EST P 100-125 SE

13 1810 over 09 Classic Head S-281 F or slightly better by wear, w/ a few 
light verdigris spots on the rev. EST P 280-360 SE

14 1812 Classic Head S-289 near F detail on dark brown surfaces typical of 
copper coins of the period. EST P 220-300 SE

15 1814 Classic Head Plain 4 S-295 VF (or better) detail, but uniformly 
corroded. Undoubtedly an excavated coin, with a bit of work it could 
be made presentable. EST 200-250 SE

16 (3) Diff Draped Bust incl 1801 S-224 G w/ rev cud over AME clear; 
1803 Small Date; Large Fraction S-259 AG, wear is a bit uneven, & 
1807 S-276 Good. Well-worn coins but no corrosion or other defects so 
common to early copper. EST 200-260 SE

17 (4) Diff Classic Heads incl 1808 S-278, 1811 S-287, 1813 S-292, & 
1814 Plain 4 S-295 “Bearded”. Coins are G/VG by wear and can be 
clearly identified but on most of them corrosion has taken its toll. EST 135-180 SE

18 (4) Diff Classic Heads incl 1808 S-279, 1810 S-283, 1813 S-293, & 
1814 Plain 4 S-295. Low grades but corrosion is minimal and the coins 
are easily discernable. EST 250-300 SE

19 (25) 1818 // 1851 w/ dup most AG to F (a couple better), typical 
minor impairments. EST 160-200 LE

Indian Cents
20 1864-L fully AU by wear but there is an area of discoloration on the top 

third of the obv. Still very acceptable. View the pic! EST P 160-200 SE
21 1877 probably VG detail but heavily damaged. The date shows clearly 

however, so it would make an excellent filler. EST P 125-175 SE
22 1908-S perhaps VG+ by wear but lightly cleaned. Still ok. EST 60-75 SE
23 (50) Diff 1857 // 1909 in a Whit 9003 folder most earlies are low-grade 

or corroded but there are enough solid G/G+ coins to make the lot 
desirable (incl an 1864-L in G+). Sev laters show full LIBERTY. EST 150-180 SE

24 (53) Diff 1857 // 1909 in a Whit 9402 album coins gen low-grade 
among the earlies w/ better laters to a couple VF. Incl 64-L, 66 thru 69, 
72, & 78. 1908-S is barely discernable but there. EST 170-220 A
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Lincoln Cents
25 1936 Double Die Obverse ANACS VF30 EST P 75-100 BAG
26 (88) Diff in a nearly-complete set 1909 // 1940-S housed in a Whit 

9405 album. Earlies largely VG to VF, laters better, and virtually all are 
original brown. Missing only the 1909-S VDB and 1909-S, the other 
keys incl are: 1914-D AG, 1922-D Weak D NGC VG8, 1924-D VG+, & 
1931-S VF. An attractive set far better than typically encountered. EST 430-550 A

27 (Abt 5,000) Wheat Cents in a US Mint bag avg circ. Unsearched by us, 
but most appear to be 1940 // 1958 but there may be some pre-1930 
as well as a few memorials here and there. (The bag weighs 34 lbs 
which is equal to 5,000 copper cents.) EST 190-230 B

28 (Abt 5,000) Wheat Cents in a US Mint bag avg circ. Unsearched by us, 
but most appear to be 1940 // 1958 but there may be some pre-1930 
as well as a few memorials here and there. (The bag weighs 34 lbs 
which is equal to 5,000 copper cents.) EST 190-230 B

29 Approx (5,000) Wheat Cents 1909 // 1958 in individual 2x2s in boxes. 
Cursory check did not reveal anything of significant value, but the coins 
are not sorted by date so contents are largely unknown. EST 135-190 L

30 Approx (5,000) Wheat Cents 1909 // 1958 in individual 2x2s in boxes. 
Cursory check did not reveal anything of significant value, but the coins 
are not sorted by date so contents are largely unknown. EST 135-190 L

31 Hoard of Pennies, vast majority are Lincoln Wheat cents, all in 2x2s 
filling (35) trays, some w/ lids some w/o; most are labeled by year and 
mint mark, but unfortunately they are not in year order; spot checked 
and noted coins from 1920s to 1970s (may be 1910s?), some BU but 
most are circulated F to XF - lots of copper! EST 140-180 L

Three Cent Pieces
32 1851 (Silver) AU cleaned, still nice. EST P 100-125 SE
33 1889 (Nickel) XF+ perfect medium-grey original. EST P 160-200 SE
Liberty Nickels
34 (32) Diff in a virtually complete set 1883 No Cents // 1912-D housed in 

a Whit 9407 album. Low-grade coins dominate as is typical with most 
Liberty Nickel sets. There are few better among the laters. (Note: The 
coin in the 1912-S hole is a 1912-D) Bonus: another partial Lib 5¢ set 
w/ (23) add’l coins in an LOC Vol 5 album. (56 total coins) EST 190-240 A

Buffalo Nickels
35 1913-D Type 2 nice original F/F+ w/ a few faint scratches. Bonus: 

a second 1913-D T2 in an even higher technical grade, uniformly 
corroded but acceptable. EST P 105-140 SE

36 A 1913 extravaganza! This lot incl (4) 1913 Type 1, (8) 1913-D Type 1, 
and (6) 1913 Type 2 coins. A couple of blemishes here and there but 
most are full-horn VF or better. Great lot for Ebay re-sellers! EST 160-200 LE

Jefferson Nickels
37 (18) Trays packed w/ Jefferson nickels in 2x2s, most labeled by year & 

mint mark; not sorted by year, spot checked and noted circulated as 
well as BU and proof, few past 1980 EST 100-140 L

Half Dimes
38 1857 Seated ANACS AU50 w/ great color and excellent detail for a 

Seated Half Dime which often come w/ a flat head and stars. EST P 90-115 BAG
Bust Dimes
39 1805 4 Berries perhaps G+/VG by wear but there is light damage and a 

2mm hole behind Liberty’s head at stars 5 & 6. The date and bust are 
fairly strong. (Problem coins are the norm for most early dimes.) EST P 270-350 SE

40 1820 Large 0 JR-5 (R4) original VG w/ a few marks. A “very scarce” 
variety per “Early United States Dimes 1796 - 1837” by Davis, Logan, 
Lovejoy, McCloskey, & Subjack (1984). Bowers opines that there are 
only 100 to 150 of this variety in all circulated grades. EST P 85-110 SE

41 1827 JR-12 Fine. Beautiful medium grey. EST P 100-125 SE
42 1831 JR-3 VF or better. Lovely light grey original. EST P 100-125 SE
Seated Dimes
43 1841-O VF+ with good facial detail which is often weak on the 1841-O 

as it is on many Seated Dimes. Some authorities question the reported 
mintage of this issue (2,007,500) as specimens are far scarcer than this 
number would suggest. EST P 75-100 SE
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6 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #32

44 1861-S F+ detail. A 3mm blemish in the center of the obv has been 
repaired but the coin has nice natural color and is still attractive. This 
issue is noted as “fairly scarce in any grade” in “The Complete Guide to 
Liberty Seated Dimes” by Brian Greer (DLRC Press 1992.) EST P 135-170 SE

45 1870-S AG. Minted to the extent of only 50,000 pieces most of which 
ended up in the orient via international trade. Greer notes that this 
issue is very scarce in any grade, is always weak at “ONE DIME”, and is 
almost always found w/ problems. The only problem with the present 
coin is honest wear which, though extensive, is not accompanied by 
any other damage. EST 120-145 SE

46 1871-CC G details but w/ a 2.5mm hole @ K11 o/w nice original grey. 
All Carson City dimes from 1871 to 1874 are classic rarities. Bowers 
notes that they are highly prized in any state of preservation. In Greer’s 
“Complete Guide to Liberty Seated Dimes”, it is noted that “the 1871-
CC dime is a great rarity and one of the keys to the series.” Clearly the 
scarcity of this issue is not exaggerated as the Greysheet bid price (Oct 
2023) for one in just Good-4 condition is $3,000! EST P 1,100-1,400 SE

Barber Dimes
47 (28) Diff 1892 // 1916-S most G to VF w/ a couple better. The scarcer 

dates incl are: 92-O, 93-S, 96-O, 98-O, & 02-S. Sev nice F to VF+ coins. EST 140-185 LE
48 (62) Diff 1892 // 1916-S in a Whit 9013 folder earlies most AG/G, laters 

better to gen VG+ w/ a couple better. Incl 1894, 1894-O, 1896-O, 
1904-S all AG, plus a 1913-S G. Inspect! EST 220-270 SE

Mercury Dimes
49 (74) Diff in a nearly-complete set 1916 // 1945-S (Whit 9014 folder) 

missing only the 1916-D, 1921, & 1921-D. Earlies gen G to F, laters F 
to XF. EST 150-200 SE

50 (75) Diff in a nearly-complete set 1916 // 1945-S (Whit 9014 folder) 
missing only the 1916-D and 1921-D. Earlies gen G to F, laters better to AU EST 185-240 SE

Roosevelt Dimes
51 BU Rolls (1) 1963 and (1) 1964 all blast white except for the end coins 

on the 1964 roll. Both original, the 1963 roll is from the Farmer’s Bank 
1/20/1964. EST 150-180 BAG

52 (48) Diff 1946 // 1964-D in a Whit 9029 folder mostly circ. EST 75-90 SE
53 (48) in a complete set 1946 // 1964-D mostly unc but a few circ coins 

in 2x2s in binder pages. EST 200-240 LE
54 (84) Diff in a complete set 1946 // 1978-S Proof all white BU coins in a 

Harco Coinmaster album. Quite a few gems in the mix. EST 140-170 A
Twenty Cent Pieces
55 1875-S VF+ perhaps better, lovely even medium grey original. EST P 160-190 SE
Bust Quarters
56 1806 Draped Bust Fair-2+ extensive wear but no other problems worth 

mention. The date is clear and Liberty is well-outlined but flat. A bit less 
detail on the rev. EST P 125-150 SE

Seated Quarters
57 1842-O VF+ lovely original color. EST P 125-150 SE
Barber Quarters
58 1894-S XF dark. Has a few light rev scratches at the eagle’s head & stars. EST P 90-115 SE
59 (54) 1892 // 1916-D commons w/ dup virtually all original full-rim G or 

slightly better. EST 220-280 HWC-ROLL
60 (100) 1892 // 1916-S commons all well-worn AG most original. EST 330-370 BAG
Standing Liberty Quarters
61 (18) incl 1917-S Type 1 VG, 1924 F+, 1926 XF, plus a complete set 

1925 // 1930-S VG to VF originals. EST 200-240 LE
62 (48) all 1925 // 1930-S w/ dup most full-date G to F+ originals. EST 210-250 HWC-ROLL
Washington Quarters
63 (11) Diff incl 1932, 1932-D VG, 1932-S VG, 1934, 1934-D, 1935, 

1936-D XF, 1939-D, 1941-D, 1947-D MS63, & 1949-D MS63. AU58 
coins except where noted. EST 145-180 SE

64 (46) Diff in a complete set 1946 // 1964-D, plus (16) others that are 
90% silver incl (8) Standing Liberty, the rest clad, in Whit 9031 & 9040 
folders. Earlies are better grade circs, sev laters are Unc. (Total 69 coins, 
$15.50 face 90%) EST 220-270 BAG
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LOT U.S. COINS VALUE

14 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #32

Bust Halves
65 1811 O-108 near XF detail, even medium-grey color. There are a few 

light scratches on Liberty’s jaw and neck area but they blend well with 
the coin’s color and are only visible w/ magnification. EST P 200-250 SE

66 1824 O-108 VG+ original medium grey-brown. EST P 50-65 SE
67 1826 O-106 (R3) VF+ brightened still ok. EST P 100-125 SE
68 1827 Sq 2 O-105 VG+ nice original (obv full F, rev has more wear). EST 50-70 SE
69 1832 Small Letters O-106 XF beautiful medium dark grey original. EST P 125-150 SE
70 1838 Reeded Edge XF+ or better. Nice light grey color. EST P 260-330 SE
71 1838 Reeded Edge AU perfectly original. EST P 340-400 SE
Seated Halves
72 1843 XF beautiful original. EST P 135-160 SE
73 1865-S near XF detail but harshly cleaned yielding a rather mottled 

appearance. EST P 160-200 SE
74 1873-CC Arrows Good. Full rims just extensive wear consistent w/  

the grade. EST P 155-190 SE
75 (20) Diff 1866 // 1878 mostly common dates in a Whit album primarily 

G to VG originals some w/ impairments. Still worth inspection as 
collection of Seated Halves are rarely offered. EST 750-900 A

76 (3) Diff CC-Mint incl 1875-CC G+, 1876-CC G, & 1877-CC AG all  
nice originals. EST 155-190 SE

Barber Halves
77 (14) Diff 1904 // 1915-S commons most Good to VG+ originals. EST 135-175 LE
78 (24) 1899 // 1914-S w/ dup most full-rim G/G+ EST 210-250 HWC-ROLL
Walking Liberty Halves
79 1943-D MS63+ blast white. EST P 50-60 SE
80 (5) incl 1936, 1937, 1939, 1939-D, & 1940-S all AU58 to MS60++ and 

predominantly white. EST 220-270 SE
81 (20) Diff in a complete set 1941 // 1947-D in a Whit 9424 album most 

F to XF w/ a few AU among the P-Mints. EST 210-260 A
82 (45) Diff in a complete set 1916 // 1940-S in a Whit 9423 album. Gen 

G/VG thru 1933-S, better thereafter to a few VF. (16-S G, 19 F but dark, 
19-D AG, 21 AG, 21-D G, 21-S G, & 38-D F). Nice original coins. EST 600-800 A

Franklin Halves
83 (35) Diff in a complete set 1948 // 1963-D (Whit 9032 folder) earlies 

circ (nice originals), laters better to Unc incl the 1955. EST 270-350 SE
Kennedy Halves
84 (2) 1968-D beautiful original BU rolls w/ toning on the end coins. EST 130-160 BAG
Bust Dollars
85 1799 over 8 ANACS VF25 Details - Corroded, Scratched. A mysteriously 

harsh grade by ANACS - the scratch is under the eagle’s right wing but 
barely noticeable. Given the condition of most Bust Dollars, it should 
not have even been noted. Further, the present describer can see no 
evidence of corrosion. An original coin w/ great eye-appeal. EST P 1,600-2,000 SE

Seated Dollars
86 1846 VG even wear and perfect original color. EST P 240-300 SE
Trade Dollars
87 1874-S NCS (conservation branch of NGC) AU Details Improperly 

Cleaned. EST P 210-260 BAG
88 1875-CC VF+ attractive medium grey. EST P 500-650 SE
89 1875-S AU whizzed to a high brilliance. EST 240-300 SE
90 1875-S AU subtle champagne color EST P 330-400 SE
91 1875-S AU+ Detail cleaned now partially recolored. EST P 330-400 SE
92 1877 VF polished. EST 160-200 SE
93 1877 VF+ cleaned still ok. EST P 200-250 SE
94 1877 XF nice light grey original. EST P 250-300 SE
95 1878-S ANACS AU53 Details - Cleaned. EST P 170-230 SE
Morgan Dollars
96 1878 7 Tail Feathers Rev of ‘79 (Round Breast) AU+ white. EST 90-115 SE
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97 1878-CC Fine attractive light grey-brown. EST P 100-125 SE
98 1878-CC MS60 Prooflike. Brightened but still attractive. EST P 220-270 SE
99 1879-S Rev of ‘78 AU w/ a few light hairlines. Comprising about 5% of 

the 1879-S mintage, the Rev of ‘78 variety is rather scarce especially in 
higher grade. The Redfield Hoard (1976) contained about 3,000 coins 
and is the source for many of the mint state pieces known today. EST P 145-180 SE

100 1880-CC Small CC Rev ‘79 Good. Cleaned. EST 125-150 SE
101 1881-S PCGS MS64 (OGH) blast white. If “+” grading was used when 

this coin was submitted, it’s grade would likely have been 64+. EST P 80-95 SE
102 1881-S pure white MS63+ or better. The 1881-S is the “go to” date if 

you’re looking for a type Morgan Dollar. EST P 75-100 SE
103 1882-CC VG lightly cleaned still appealing. EST P 100-125 SE
104 1882-CC (GSA) MS60+ white in black box w/ papers. EST P 250-300 BAG
105 1883-CC (GSA) MS63 blast white and attractive in box w/ papers.. EST P 250-300 BAG
106 1883-CC (GSA) MS60+ white in black box no papers. EST P 250-300 BAG
107 1883-S XF+ cleaned and retoned. EST 100-125 SE
108 1884-CC lovely VG+ the rev may have been cleaned long ago. 

Reminder to potential bidders that the 84-CC is one of the five most 
difficult dates to obtain in CIRCULATED condition. EST P 150-200 SE

109 1884-CC (GSA) MS60+ white w/ box & papers lustrous blast white. EST P 250-300 BAG
110 1884-CC (GSA) MS60+ white in black box no papers. EST P 250-300 BAG
111 1884-CC (GSA) nice white MS63 in plastic case no box or papers. EST P 250-300 BAG
112 1890-CC VG brightened. EST P 100-125 SE
113 1891-CC VG+ perhaps F nice original EST P 100-125 SE
114 1892-CC VG nice original. EST P 145-175 SE
115 1892-S VF perhaps brightened still attractive. There is a shallow 5mm 

scrape on the jaw still ok. EST P 140-180 SE
116 1893 VF+ brightened. EST P 300-380 SE
117 1893-CC F nice original in appearance, light edge damage still ok for 

this scarce date. EST P 260-350 SE
118 1895-O VG brightened. EST P 200-250 SE
119 1895-S G original w/ a few old graffiti marks on the obv. Still ok for this 

scarce issue. EST P 160-200 SE
120 1898-S MS60 white. EST P 290-350 SE
121 1903-O F+. One of the scarcest Morgans in circulated condition. EST P 300-350 SE
122 1903-S F beautiful grey original. There are a few light scratches evident 

if the coin is held at a certain angle. EST P 90-120 SE
123 1904-O MS63 perhaps better. Lovely light peripheral tone. EST P 50-70 SE
124 (10) 1880-O // 1904 generic Morgans w/ minor dup most F+ to AU. EST 240-290 SE
125 (6) Diff 1880-S // 1902-O commons all MS60+ or better predominantly 

white. EST 180-230 SE
126 (10) 1881-O // 1900 commons w/ dup old-fashioned AU+ / slider unc 

coins most predominantly white. EST 260-330 SE
127 (8) 1883 // 1897 commons w/ dup all MS60 or better w/ moderate to 

deep original toning. EST 240-300 SE
128 (3) incl 1883-O, 1884-O, & 1885-O all MS60 to 60+ (some toning) in 

a 3-coin box commercially marketed by The American Historical Society. EST 72-90 B
129 (5) incl 1883-O, 1884-O, 1886, 1887, & 1889 all pure white MS60+  

to MS63. EST 160-200 SE
130 (4) incl 1889 AU+, 1890-O AU, and (2) 1900 both MS60. EST 105-130 SE
131 (20) Diff 1878-S // 1900 commons all previously marketed by other 

sellers as BU, their true grade is AU, perhaps AU+, most have been 
brightened. Still white, attractive and worth consideration. EST 550-625 HWC-ROLL

132 (20) Diff 1878-S // 1921 commons all nice white AU coins perhaps a 
few low-grade BU. EST 575-650 HWC-ROLL

133 (20) 1879 // 1904 w/ minor dup generic Morgan Dollars wide grade 
range but most are VG to VF a couple w/ faults. EST 525-600 HWC-ROLL

134 (20) 1880 // 1890 w/ dup generic Morgan Dollars most F to AU originals. EST 525-600 HWC-ROLL
135 (20) 1880 // 1901-O commons w/ dup generic Morgan Dollars most 

VG to AU but impaired and a few well-worn. EST 525-600 HWC-ROLL
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LOT U.S. COINS VALUE

136 (15) all 1921 Morgan P, D, or S avg circ. EST 370-450 HWC-ROLL
137 (20) all 1921 Morgan P, D, or S avg circ. EST 500-600 HWC-ROLL
Peace Dollars
138 1921 High Relief near XF un-toned w/ a decent strike for the issue. EST P 160-200 SE
139 1923 PCGS MS64 (OGH) pure white in a old rattler holder. EST P 50-60 SE
140 1926 MS63 white. EST P 100-125 SE
141 1926 MS63 lovely pale champagne toning. EST P 105-130 SE
142 (10) 1922 // 1923 AU+ & MS60 coins predominantly white. (There is 

one 1921 Morgan AU.) EST 250-320 SE
143 (18) 1922 // 1924 common w/ dup generic Peace $1 most VF to AU. EST 430-525 HWC-ROLL
144 (20) most 1922 also (4) 1923 & (1) 1924 all exceptional MS60+ to 63+ 

predominantly white originals. EST 525-625 HWC-ROLL
145 (10) all 1923 BU blast white MS60+ to MS63+. As pretty today as they 

were 100 years ago on the day they were minted. EST 270-320 SE
146 (6) Diff better-date incl 1924-S F, 1926-D AU, 1927-D XF, 1934-D VF, 

1934-S F+, & 1935 VF. EST 185-230 SE
147 1922 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 63 right from the original bag. EST 500-600 HWC-ROLL
148 1922 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 63 right from the original bag. EST 500-600 HWC-ROLL
149 (20) all 1922 P, D, or S generic Peace $1 most F to XF a few w/ faults. EST 480-550 HWC-ROLL
150 (20) 1922 // 1925 commons w/ dup generic Peace $1 most VF to AU. EST 480-575 HWC-ROLL
151 (20) 1922 // 1926-S commons w/ dup generic Peace $1 most F to XF+. EST 480-575 HWC-ROLL
152 (20) 1922 // 1926-S commons w/ dup generic Peace $1 most F to XF. EST 480-575 HWC-ROLL
153 (20) 1923 // 1924 commons wide grade range but higher-grade circ 

coins prevail. EST 480-550 HWC-ROLL
Mixed Morgan & Peace Dollars
154 (8) 1878-S // 1922 commons G to AU EST 200-250 SE
155 (12) 1901-O // 1926-D w/ dup generic Morgan & Peace Dollars most 

avg circ. (2) 1922 Peace are unc. EST 240-280 HWC-ROLL
Eisenhower Dollars
156 (31) Diff 1971 // 1978-S Proof in a virtually complete set missing only 

the 1976-S Clad Proof Variety 2. Housed in a Harco album, a few of 
the coins exhibit light PVC residue. However, it should be able to be 
removed if carefully done. EST 160-200 A

U.S. GOLD
$1 Gold
157 1874 Type 3 AU+ w/ great detail for a type III gold dollar. EST P 300-350 SE
$2 1/2 Gold
158 1851 Liberty VF+ no issues other than wear. EST P 380-450 SE
159 1908 Indian mounted in a man’s 14K gold ring (approx size 11) the 

entire ensemble weighing .35 ozt AGW. The coin is a lovely AU+ w/ 
little evidence of being a jewelry piece. EST 600-700 BAG

160 1913 Indian AU+ well-struck original. EST P 340-400 SE
$3 Gold
161 1878 Definitely a $3 Princess but extensively smoothed surfaces render 

a rather ghostly appearance. Weight is within tolerance for a genuine 
coin. Inspection recommended. EST P 400-550 SE

$5 Gold
162 1880 Liberty AU+ light wear and great luster for an “earlier” $5 Lib. EST P 460-550 SE
163 1902-S Liberty w/ a soldered jump ring at K11:30. The coin is a typical 

jewelry-grade XF. (.2419 ozt AGW) EST 400-460 SE
164 1907 Liberty AU+ EST P 440-500 SE
165 1911 Indian AU. Great color & detail excellent for type. EST P 480-600 SE
$10 Gold
166 1856-S Liberty NGC XF45. A very scarce issue in the $10 Lib series w/ a 

PCGS pop report of only 231 in all grades combined. EST P 1,200-1,400 SE
167 1860 Liberty NGC XF45. Another very scarce issue w/ a PCGS pop of 

only 137 in all grades combined! Both this coin and the one in the 
previous lot are prohibitively rare in mint state (<15 pieces known.) EST P 1,000-1,200 SE
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LOT U.S. GOLD VALUE

168 1895 Liberty MS60 nice color & detail - an excellent candidate for type. EST P 850-1,000 SE
169 1910-S Indian AU or better detail - cleaned. One of the better dates in 

the series though not particularly rare. Good detail but a few hairlines. EST P 950-1,100 SE
$20 Gold
170 1924 St Gaudens MS60+ lustrous and well-struck. EST P 1,750-1,950 SE

U.S. TYPES
171 (25) Diff 20th Cent Types Indian 1¢ thru Ike $1 in a rectangular picture 

frame w/ history. Coins are generally worn and polished but there is 
$2.55 in 90% silver plus a Morgan and a Peace Dollar. (The Morgan 
is an AU coin dated 1892, and though it’s probably a P or O mint, it 
might be an S or a CC!) EST 75-90 Oversize

172 (5) Diff all ANACS-Certified incl 1909 VDB MS64 RB, 1853 3¢S EF45 
Scratched (minor), 1942 10¢ MS64, 1947 50¢ AU58, & 1951 50¢ 
AU58. Bonus: (4) coins from a 2009 proof set all NGC PF69 Ultra Cameo EST 90-115 B

173 (20) Diff Draped Bust Half Cent to Commemorative 50¢ incl 1834 
Classic Head Half Cent VG+, 1904 Ind 1¢ AU+, 1916 Linc 1¢ MS62, 
1874 3¢N F+, 1892 Lib 5¢ F, 1857 Seated 10¢ F, 1916 Merc 10¢ AU 
Full Bands, 1854 Arrows 25¢ VF, 1897 Barber 25¢ F, 1947 LW 50¢ AU, 
Stone Mountain 50¢ AU58, & 1946 BTW 50¢ AU58. All originals. EST 210-250 LE

174 $25 face Barber Coins comprised of $10 in Halves, $10 in Quarters, 
and $5 in Dimes. Most well-worn. EST 350-400 BAG

CLASSIC COMMEMS
175 Booker T. Washington 1949 PDS Set all nice MS63+ or better white coins. EST 115-140 SE
176 Grant (1922) lovely MS63 white. One of the nicest Grants we have ever 

handled. Commemorates the 1822 birth of the Union commander in 
the US Civil War and 18th US President. EST P 160-200 SE

177 Huguenot-Walloon (1924) beautiful MS63+ (or better) w/ subtle 
champagne toning. EST P 100-125 SE

178 Lincoln (1918) MS63 or better light original champagne toning. EST P 160-200 SE
179 Monroe (1923-S) AU EST 36-48 SE
180 Pilgrim (1920) MS63 lightly toned. EST P 68-80 SE
181 (7) incl 1892 & 1893 Columbians both orig MS60+, 1947 BTW white 

MS63+ or better, Wash/Carv 1951-S MS64+ or better, and a Wash/Carv 
1954 PDS Set in MS63. EST 200-250 SE

182 (9) “Common” classics incl a Monroe (1923-S), (2) Stone Mountain 
(1925), (4) Booker T. Washington (1946), & (2) Washington/Carver 
(1952). Most are XF or better w/ natural toning. EST 135-170 SE

MODERN COMMEMS
183 Congressional (1989) 3-Coin Unc Set incl $5 Gold in GI pack no papers 

or outer box. (.2419 ozt AGW) EST 380-450 BAG
184 Constitution (1987) 2-Coin Proof Set incl $5 Gold in GI pack no papers. 

(.2419 ozt AGW) EST 380-440 BAG
185 (10) George Washington 1982-S Proof Silver Half Dollars all in GI pack. EST 90-115 B
186 JFK/RFK 2-Piece 50¢ & $1 Set (1998) in orig GI box. EST 100-125 BAG
187 Kennedy 4-Piece 50th Anniversary Set GI box included but the 

coins are ANACS-Certified w/ the D-Mint specimen silver SP70, the 
remainder are PF69 EST 75-100 B

188 March of Dimes (2015) 3-Coin Silver Set in GI pack. EST 40-50 BAG
189 Olympic (1984-S) $10 Gold Proof in orig GI box w/ papers.  

(.484 ozt AGW) EST P 800-900 BAG
190 Olympic (1988) 2-Coin Proof Set incl $5 Gold in GI pack w/ papers. 

(.2419 ozt AGW) EST 380-440 BAG
191 Pride of Two Nations (2019) Limited Edition 2-coin Set featuring the 

2019 Reverse Proof Silver Eagle and the 2019 Special Edition Proof 
Canadian Maple Leaf. Housed in the orig GI pack w/ papers (US Mint / 
Royal Canadian Mint). EST 125-150 B

192 Statue of Liberty (1986) $5 Gold uncirculated in GI pack no papers. 
(.2419 ozt AGW) EST 380-450 BAG

193 Statue of Liberty (1986) 3-coin Proof Set incl $5 Gold in GI pack w/ 
papers. (.2419 ozt AGW) EST 380-440 BAG
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LOT MODERN COMMEMS  VALUE

194 (7) Silver Sets incl Olympic (1983) 3-coin unc $1, Olympic (1983-S) 
Proof $1, SOL (1986) 2-coin Proof, Congressional (1989) $1 Proof, 
2003 First Flight Proof $1, Baseball HOF (2014) Proof $1, & American 
Legion (2019) Proof $1. All in orig GI pack. EST 200-240 B

195 (12) One-Dollar Proofs (a few in 2-coin sets) incl Olympic (1983), SOL 
(1986), Constitution (1987), Congressional (1989), Ike (1990), USO 
(1991), Korea (1991), Columbus (1992), Olympic (1992), White House 
(1992), Jefferson (1993), & Leif Ericson (2000). All in orig GI pack. 9/23 
CDN $320. EST 220-270 B

196 (5) Diff Proof $1 coins in One- and Two-Coin Silver Sets incl Olympic 
(1988), Congressional (1989) (2), Special Olympics (1995), & 
Community Service (1996) all in orig GI pack. EST 100-125 B

197 (7) Diff $1 BU/Proof coins incl White House (1992), Ben Franklin 
Founding Father (2006), Old SF Mint (2006), Lincoln (2009), Boy 
Scouts (2010), Medal of Honor (2011), & Baseball HOF (2014). All in 
GI pack except White House. (The SF Mint commem is a proof.) EST 155-190 BAG

MODERN AMERICAN EAGLES
Silver Eagles
198 2017-S Proof ANACS PF67 DCAM blast white. (OGP cache included) EST P 64-76 SE
199 (2) incl 1993 & 1994 both ICG MS69 blast white. EST 80-95 BAG
200 2012-W & 2013-W 2-Coin Set (4 coins total) GI boxes incl but coins 

are ANACS-Certified. 2012 coins are PF69 DCAM, 2013 coins are PF70 
& EU70. EST 250-300 B

Gold Eagles
201 2003 Tenth-Ounce ICG MS70 EST P 210-250 BAG
202 2009 Tenth-Ounce NGC MS69 Early Releases EST P 200-240 BAG
203 1986 One-Ounce Gold Eagle Proof in orig capsule and box w/ papers. EST 1,800-1,950 BAG
204 1990 One-Ounce Gold Eagle Gem BU. EST P 1,750-1,900 SE

GOLD BUFFALOS .999 FINE
205 2015 Buffalo PCGS MS70 in a handsome display box. EST P 1,800-2,000 B

SILVER COINS
40% Silver
206 $30 face Halves 1965 // 1969-D most circ. EST 165-210 BAG
207 $40 face Halves 1965 // 1969-D most circ. EST 220-280 BAG
90% Silver
208 $10 face Dimes all nicer condition Roosevelts most pre-1964. EST 155-180 BAG
209 $12.50 face Dimes all Mercury 1916 // 1945 avg circ EST 175-210 BAG
210 $25 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 360-430 BAG
211 $35 face Dimes all Mercury most 1934 // 1945 avg circ. EST 500-600 BAG
212 $50 face Dimes mostly Roosevelt avg circ. EST 700-900 BAG
213 $20 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 280-350 BAG
214 $30 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 420-525 BAG
215 $40 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 550-700 BAG
216 $60 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 850-1,050 BAG
217 $75 face Quarters mostly Washington avg circ. EST 1,050-1,300 BAG
218 $13 face Halves 1939-D // 1963-D in (2) Whit folders 9027 & 9032 avg 

circ, (26) diff dates & mints. EST 180-230 BAG
219 $20 face Halves all Walking Liberty avg circ. EST 300-370 BAG
220 $20 face Halves all Walking Liberty 1936 // 1946 most G to F. EST 290-350 BAG
221 $25 face Halves mixed Walkers, Franklin & Kennedy avg circ. EST 370-440 BAG
222 $40 face Halves all Franklin & Kennedy 1948 // 1964-D avg circ. EST 440-550 BAG

SILVER & GOLD BARS/INGOTS/ROUNDS/MEDALS
Silver Bars & Rounds
223 Golden State Mint (GSM) 5 ozt silver bar .999 fine blast white. EST P 115-135 BAG
224 JBR Recovery Ltd. 10 ozt silver bar .999 fine blast white in plastic sleeve. EST P 230-260 BAG
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LOT SILVER & GOLD BARS/INGOTS/ROUNDS/MEDALS  VALUE

225 (20) 2013 Silver Rounds w/ Native American motif blast white. Origin is 
likely Sunshine Mint or Silvertowne. EST 400-450HWC-ROLL

U.S. MINT SETS & PROOF SETS
Mint Sets
226 1958 original double set beautifully toned coins in the GI pack. 1958 

was the last year for the double sets most of which have been long 
since broken up. EST 150-180 BAG

227 (4) all 1963 in orig GI envs & pack. EST 125-150 B
228 (6) in a run 1959 // 1964 all fresh sets in GI pack. EST 165-200 B
229 (37) Diff in a straight run 1965 // 2003 missing only 1986. Incl the 

1976 3-pc silver. All in orig GI pack. EST 210-250 B
230 (40) in a straight run 1965 // 2006 missing only 1977. Incl 1976 3-pc 

silver set. (8/23 CDN $290) EST 220-270 B
231 Lot incl (11) 1968, (4) 1969, & (5) 1970 sets in GI pack some wear & 

tear. (20) total sets. EST 105-130 B
232 (11) in a straight run 2006 // 2017 all in orig GI pack. EST 230-260 B
233 (5) Diff incl 2015, 2016, 2018, 2019, & 2020 all in GI pack. EST 100-125 B
Proof Sets
234 1942 Five-Coin Set still in the original cellophane envs but no outer 

box. Some toning from places where the cellophane cracked, but 
gem quality originals w/ no hairlines or other handling marks. Worth 
inspection! EST 460-550 BAG

235 1953 in a Capitol Plastics frame, some light toning, quarter shows a bit 
of cameo contrast. EST 135-170 BAG

236 1955 Flat Pack all white gems in orig GI pack. EST 85-110 BAG
237 1955 & 1956 Sets in Capitol-like plastic cases in outer boxes. Boxes 

show some wear & tear. EST 120-145 BAG
238 (9) Diff in a straight run 1956 // 1964 all white coins in orig GI packs. 

1960 is a Large Date. EST 210-250 B
239 (6) in a straight run 1959 // 1964, plus a 1965 SMS set. Housed in a 

Whit 9450 album, the sets lack their out envs, otherwise bright and 
attractive. (The 1960 set is a Small Date.) EST 130-160 A

240 (4) incl 1962, 1963, & 1964 (2) all in orig cello packs (no outer envs) 
housed in specially designed boxes commercially marketed by  
private “mints”. EST 74-90 B

241 (40) sets in a straight run 1968 // 2006. Incl the 1976 3-pc silver set. All 
in orig GI pack (8/23 CDN $300.) EST 240-280 B

242 (6) Prestige Sets incl 1983, 1984, 1986, 1988, 1989, & 1990. In orig  
GI pack. EST 130-160 B

243 (15) in a complete run of Statehood Quarter proof sets incl all the clad 
sets 1999 // 2008, and all the silver sets 2004 // 2008. In orig GI pack 
(8/23 Greysheet $174.) EST 145-175 B

244 (10) sets in a straight run 2007 // 2016 all in orig GI pack (8/23  
CDN $350.) EST 270-310 B

245 (8) straight run of Territory and ATB Silver Quarter Proof sets 2009 thru 
2016 all in orig GI pack. EST 150-180 B

Mint Sets / Proof Sets
246 (10) Total sets comprised of straight runs of Proof Sets 1960 // 

1964 and Mint Sets 1960 // 1964. In orig cello packs but placed in 
commercial boxes. A cherry-wood case holds them all. EST 210-250 B

HARD TIMES/CIVIL WAR ERA
Civil War Tokens
247 (8) Store Card Tokens incl 1863 Lewis & Moses (MI) 225AT-2a 

(formerly NGC XF45), 1863 Hussey’s Message Post (NY) 630AK-1a 
(formerly NGC MS63 Brown), 1864 City Fruit Store (RI) 700G-2a 
(formerly NGC AU55), plus 1863 Jacob Vogel, Butcher (OH) 165GE-
2a AU, 1863 Joseph Fleming, Druggist (PA) 765E-2a XF, 1863 Charles 
Babcock, Jeweler (NY) 890A-1a XF, 1863 Alberger’s Meat Store (NY) 
105B-1a XF, & D.L. Wing “Union Flour” (NY) 10H-1a Unc. Certified 
labels are included for all former NGC coins. A nice selection of CWT 
without corrosion or other distractions usually encountered. EST 180-230 SE
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LOT MEDALS & TOKENS VALUE

Medals
248 U.S. Civil War Badge of the New York 5th Infantry Regiment, top bar 

“Duryee’s Zouaves” engraved in thin fancy script, vertical tri-color 
ribbon, bottom bar “I Company”, bottom white metal badge in form 
of wide Iron Cross w/ large numeral “5” at center; pinback brooch, 
ribbon and suspension rings all intact; no extra inscriptions as often 
found w/ post-war gathering souvenirs so likely a period badge w/ 
excellent preservation; SCARCE EST P 125-175 SE

Franklin Mint & Related
249 FM Complete collection (63) sterling silver ingots “Classic Cars” issued 

1980-85, each in original sealed card; total weight of 5.3 oz sterling, 
incl original magnifier that was sent to subscribers; XF EST 140-180 B

250 Franklin Mint “100 Greatest Americans” sterling silver ingot collection; 
complete collection, each still in individual card as mailed to subscriber; 
album w/ papers for each ingot, apparently lacking one; FM display 
box w/ sliding trays also included; each ingot has 500 grains sterling so 
total ASW is about 96.3 oz.! bonus: (18) diff sterling silver membership 
tokens ranging from 1975-1998 EST 2,000-2,200 L

U.S. CURRENCY
Colonial Currency
251 Pennsylvania April 10th 1777 Four Pound note PA-224b w/ red and black 

ink. A few stains but good overall condition w/ very bold embossing. A 
scarce note according to Friedberg and valued as such, but the estimate 
in the Greysheet Colonial Currency Guide is considerably lower. This note 
has signatures of William Thorne and Levi Budd. EST P 135-160 SE

Obsolete Currency
252 (8) all Tennessee banks w/ minor dup. Denomination 10¢ to $5 dated 

1836 to 1863. Most VG perhaps some a bit better. EST 150-200 SE
253 (12) Diff 1852 // 1863 representing banks from GA, LA, MI, MS, NC, 

OH, SC, & VA denominations 5¢ to $10. Typical G to F condition for 
obsoletes but there are also (2) Unc remainders in the group. EST 180-250 SE

254 Group of (21) obsolete, fractional and a couple US Notes, all from 
one estate; incl Farmers & Mechanics Bank of Milford, DE $1 1861; 
Philadelphia Bank $3 1814; Sussex Bank, Newton, NJ $3 1818; Oil City 
Bank $1 1864; American Bank, Baltimore $1 1863; others (list on web 
photos); also Virginia $1 Treasury Note 1862, Bank of Western Canada, 
Clifton, $1 1859 (#S2038b), (5) Fractionals incl fakes of 10¢ 1st issue 
and 50¢ 2nd issue; US Notes $5 Fr#91 (2); others; Haxby listed w/ CV 
approx $375; older notes generally poor to F, US Notes better EST 250-350 LE

Fractional Currency
255 (22) Commons from all (5) series grades tattered to VF. Inspection 

recommended. EST 80-110 LE
256 (6) Diff Certified Fractional Notes incl 2nd Issue 25¢ F-1290 PMG F12 

net (staining and layer separation), 3rd Issue 25¢ F-1294 PMG AU58 
hinged, 3rd Issue 50¢ F-1339 PCGS VF30 Apparent edge tears and 
mounting remnants, 4th Issue 15¢ F-1271 PCGS F15, 5th Issue 10¢ 
F-1264 PCGS VF35, & 5th Issue 25¢ F-1309 PMG VF35. EST 140-180 SE

CSA Currency
257 (3) Diff 1861 Issues incl a scarce CS-10 VG Detail but considerably 

frayed, liberally taped, and missing a narrow segment along the left 
side, a CS-13 nice clean F+, and a CS-20 VG. EST 160-200 SE

258 (4) Diff 1861 Issues incl $20 CS-20 VG w/ faults, $10 CS-28 VG, $10 
CS-30 VG+, & $5 CS-36 nice F+. EST 100-125 SE

259 (7) Diff 1862 Issues incl $100 CS-41 VG, $2 CS-42 VG w/ small hole, 
$1 CS-44 G+, $1 CS-45 VG, $10 CS-52 VG+ w/ corner fault, $5 CS-53 
near VF, & $1 CS-55 VG+ EST 150-200 SE

260 (10) Diff 9/2/1861 thru 2/17/1864 issues incl $5 CS-36, $2 CS-42, $10 
CS-52, $5 CS-53, $1 CS-62, $100 CS-65, $50 CS-66, $20 CS-67, $10 
CS-68, & $5 CS-69. Earlies gen VG to perhaps F w/ minor faults, laters 
better to VF+. EST 150-200 SE

U.S. Large Size Currency
261 1917 $1 Red Seal F-39 S/N M93430383A VF perhaps better. White 

paper, vivid color, and great centering. EST P 125-150 SE
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LOT U.S. CURRENCY  VALUE

262 1923 $1 Red Seal F-40 S/N A 72554179B nice VF+ white w/ superior 
paper quality. EST P 200-250 SE

263 1923 $1 Silv Cert F-238 S/N Z61591956D XF+ evidence of a tri-fold is 
the only blemish. A beautiful note. EST P 60-75 SE

264 1899 $5 Silver Certificate “Chief” F-272 S/N B2854278 VF+ square 
corners w/ good centering and high overall paper quality. EST P 650-800 SE

265 1907 $5 Red Seal “Woodchopper” F-91 S/N M12012285 XF+. Slightly 
thin bottom margin but nice detail, color, and paper quality. EST P 330-400 SE

266 1914 $5 FRN (Phi) F-855c S/N C11760789B Ch CU. Lovely white, w/ 
great paper quality, no folds, and only minor blemishes keeping it from 
being a gem. EST P 240-310 SE

267 1922 $10 Gold Certificate F-1173 Back Plate 2 S/N K34331032 XF or 
better, well-centered w/ vibrant color and great eye-appeal. EST P 480-600 SE

U.S. Small Size Currency
268 (3) 1988 $1 FRNs w/ Nicholas Brady courtesy signatures matted and 

framed, plus (9) Repeaters and (10) Radar Notes all from the 1988 $1 FRN 
series w/ Ortega-Brady signatures for Treasurer and Sec of the Treasury. EST 75-90 L

269 1934x Silver Certificates incl 1934 $5 *Star* Note XF, (3) other $5 notes 
and a 1934A $10 all avg circ. EST 100-125 SE

270 (10) Assorted $5 FRNs incl (2) 1934 (Bos) both nice XF/XF+, 1950A 
(NY) nice CU, 1950B (NY) nice AU, (2) 1993 (Chi) consec S/N *Star* 
Notes Gem CU, (2) 1995 (Rich) consec S/N Gem CU, 1995 (Dal) Gem 
CU, & 1999 (Rich) *Star* Note Gem CU. A nice group! EST 100-125 SE

271 (34) Diff $5 FRNs comprising a collection of most series 1928B // 2006, 
plus 4-subject uncut sheets for ser 2009 & 2013. Notes range from G 
to Ch CU w/ sev earlies in high grade. ($170 face) EST 175-230 LE

272 (5) 1934A Silver Certificate WWII Emergency Issues incl $5 and $10 
North Africa notes VG/F, plus $5, $10, & $20 “Hawaii” notes F to VF+. EST 125-150 SE

273 (12) mostly $10 FRNs from Ser 1928 to a 4-subject sheet of 2009. 
Grades avg circ to CU. Lot also incl a 2004 $20 Gem CU w/ low S/N in 
BEP cache. ($130 face) EST 125-150 LE

274 (4) 1929 FRBNs incl $10 (NY) F, $20 (NY) F (ink & tape), $20 (Clev) 
G+, & $20 (Minn) F+ EST 80-110 SE

275 1934A $500 FRN (Chi) F-1510 S/N G00291143A strong VF w/ 
excellent centering. EST P 1,450-1,800 SE

U.S. Mixed Currency
276 Mixed lot of currency incl (3) pieces of Fractional Currency 3rd Issue 

5¢, 2nd Issue 10¢, & 5th Issue 50¢ all F - AU, a 1914 $5 FRN (Phi) 
F-855b VG, a couple pieces of CSA currency, and among the remainder 
there are a few 1935x $1 silver certificates. Arranged in a currency 
album and worth inspection. EST 115-140 SE

U.S. ACCUMULATIONS
U.S. Accumulations
277 (92) primarily $4.50 in 90% silver but also contains a few Large Cents 

and Indian Cents in low grade & more. In 2x2s in a binder, inspect for 
a better look. EST 100-125 B

278 Small dealer clean-out special, incl several Proof sets w/o outer 
packaging, US Mint folder “Formation of the Union” w/ first 13 state 
quarters; (11) Whitman folders various styles for Lincoln Cents, Jeff 
Nickels and “US Type”; other Lincon cent groups, 1999 Unc sets, some 
in 2x2s incl a couple German coins; more EST 100-150 L

279 Balance lot containing uncirculated rolls of Harper’s Ferry Quarters, 
2017 P&D Kennedy Halves, a few commercially-packaged sets w/ a 
small amount of 90% silver, an uncirculated set of 1942 P-Mint coins 
in a clamshell snapcase, plus abt (100) misc coins mostly Ind 1¢, & 
Lib/Buff 5¢ (low-grade), and a few 19th & 20th Century type coins. 
Inspection will help assess value. EST 115-140 B

280 Balance lot containing a colorized Morgan $1, 2007 Mint Set, 1961 
Proof Set in Capitol Holder, 1 ozt Silver Round (Tri-State Refining), (5) 
19th Cent Type Coins, & a 2008-P Bald Eagle Commem $1 PCGS MS69. EST 125-150 B

281 Balance lot incl a wide variety of items a few of each from: mint 
products, mint medals, sets, minor error coins, BU 1¢ rolls, ancient 
coins, 90% and 40% silver, etc. Too many to list individually so 
inspection recommended. EST 130-175 B
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282 Estate balance lot, incl one tray of Wheat cents in 2x2s, labeled; abt 
(80) Buffalo nickels in 2x2s; two plastic tubes, mostly Indian Head 
cents; large baggie of transport & other tokens, many from our region; 
a few US Mint proof sets incl 1995 silver proof set; Canada $1 “devil’s 
hairdo” VF; (2) Dansco slipcases (new), more EST 150-200 L

283 Balance lot incl (21) 1928 // 1957A $1 Silver Certs, (3) 4-subject Uncut 
2009 $2 FRNs in commercial caches, (8) numismatic-themed frames 
incl “The Silver Story”, abt $2 face 90%, a few 19th Cent type coins, 
(2) Silver Modern Commem $1 coins, plus a bit more. Inspect! EST 150-180 L

284 Balance lot containing (7) Proof Sets 1962 // 1964 (a few lack envs) 
plus a roll (50) of silver Roosevelt dimes, a 1960-D 5-coin unc set. EST 200-250 BAG

285 Balance lot incl an 1877 Trade Dollar AG (trade dollars are rare in this 
grade), 1922 P, D,& S Peace Dollars VF to AU+, & a 1924-S Peace 
Dollar AU (small mark behind the eagle’s neck). EST 210-250 BAG

286 Balance lot incl a bag of 19th & 20th Cent type coin incl (2) Morg/Peace 
and abt $3 face 90% silver, (5) misc Whitman folders w/ add’l $3.50 face 
90% silver, (7) small size $2 Red Seals incl (2) consec S/N 1953C *Star* 
notes, plus a partial roll (43) BU 1964 Roosevelt Dimes. Other misc as well. EST 230-280 B

287 (100) Balance accumulation cents thru half dollars in 2x2s incl a few 
nicer Ind 1¢, Linc 1¢, Buff 5¢, a few better Seated 10¢, a few unc 
Wash 25¢ 1942 // 1955-D, plus a couple Lib Walking 50¢ AU or better, 
other type coins as well. Most low grade and a few impaired but better 
material in the mix. Inspection suggested. EST 230-300 B

U.S. & Foreign Coin Accumulations
288 Balance lot incl 1923 $1 Silv Cert VF, 2013 Rev Proof Silver Eagle in 

capsule, 1900 Canadian 1¢ NGC MS64 Red Brown, plus many misc 
coins etc. incl abt (1,000) Wheat Cents. EST 125-150 B

289 Accumulation, incl abt (240) WW coins & tokens in 2x2s in pages, late 
19th to 20th Cent circulated coins incl some worn silver (Canada, GB, 
Portugal); US incl 1971 blue & 1974 brown Ike, 1976 3-coin silver Unc 
& proof sets; few plastic tubes of Wheaties and others; small containers 
of more foreign circulated coins, several Unc & Proof sets from US 
Mint 1974 // 1985, some wooden nickels, Bicentennial pewter medals, 
supplies incl new 2x2s and other holders, more EST 150-250 L

290 Estate accumulation of coins: WW incl small baggie of circulated silver 
(Canada, GB, others); large baggie (6 lbs) of WW circulated coins from travels 
and such, some still spendable, some Unc but most not, some tokens mixed 
in and even a few late 19th Cent; a few more foreign in envelopes and 2x2s, 
a couple of these are silver as well; balance are US pennies, incl some Indian 
Head, mostly Wheaties incl some zinc, these all weigh abt 5 lbs; additional 
sets of “gilt” state quarters and a 1957-B silver certificate XF EST 200-300 L

291 The popular Dutch Country Office Cleaning Mystery Box is back! loads 
of items from various estates, incl replica classic coins, empty pages 
& other supplies, craft box full of 20th Cent US coins in 2x2s, several 
empty deluxe holders for coins from various retailers incl wooden 
boxes; coin show cards in binder, lots of loose items incl 2x2s, lots of 
Lincoln cents, retailer productions w/ cents, nickels, type coins, some 
silver (worn of course); a few mint products as well as Unc sets w/o 
outer envelopes, a few foreign in paper 2x2s or sets; boxed Lincoln 
Cent die from Littleton; some State Quarter items, Ikes, tokens, medals, 
jewelry and more; you will find plenty of FV and some silver EST 400-600 L (3)

WORLDWIDE COINS
Asia Coins
292 French Indochina (4) silver coins plus France 50fr 1977 AU; Indochina 

50c 1936 VF-XF and (3) 1 piastre coins: 1898 AU cleaned, 1904 and 
1913 both VF; total 3.6026 oz. ASW EST 90-110 B

293 Korea 1888 (497) 10 mun copper coin in 2x2, VF (Krause #1102) EST 150-200 SE
Canada Coins
294 Estate group: Upper Canada half penny 1852 & 1857 and penny 1854; 

Canada large cent 1884, 1899-1901, 1907, 1910, 1920; 50¢ 1967 
Unc, $1 1991 proof and 1992 proof set in original packaging; 50th 
anniv token for Canada Numismatics, nickel (Numista #108246) EST 80-100 B

295 Stock of (28) short-lived Custom Proof-Like Sets in red leatherette 
clasped holders, these include (2) cent coins & commemorative dollars 
if issued; incl 1972 (3), 1973 (4), 1974 (3), 1975 (3), 1976, 1977 (5), 
1978 (5), 1979 (3) and 1980; most w/ paper EST 80-100 B
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296 Stock of commemorative dollar coins in RCM clamshell holders, incl 
both silver and nickel coins from 1970-77, plus a couple Voyageurs; 
total (48) holders; some aging from poor storage EST 80-100 B

297 Stock of DIMES, incl Victoria 1871, 1888, 1900 (2) and 1901; KEVII 
(23) and KGV (46); duplication, many worn but a few up to VF; in 2x2s 
in tray; at least 4Ω oz ASW EST 125-150 B

298 Selection (20) silver half dollars in 2x2s, incl 1906, worn date KGV, 
1938 (2), 1941 (2), 1942 (2), 1943-45, 1950 (2), 1951 AU, 1953, 
1958, 1962-65; worn to AU; just over 6 oz. ASW EST 130-160 B

299 (4) Unc sets housed in Capital holders or similar; 1949, 1953, 1956 
and 1959; some natural toning; also a 1967 Unc set in plioform, no 
envelope, no toning EST 140-180 B

300 Pre-Confederation (53) coins in 2x2s, minor duplication (see web 
photo inventory) incl tokens and decimal currency from Upper Canada, 
Lower Canada, New Brunswick, Nova Scotia and PEI; some worn, LC 
Tn11 w/ jewelry hole, VG to VF EST 140-180 B

301 Collection (100) dimes in Whitman #9504 1858-1977, incl (23) 
Victorias, (11) KEVII, (22) KGV, (17) KGVI and (17) QEII silver plus (10) 
more clad; coins range from AVG+ to XF; over 6 oz ASW EST 140-180 B

302 Stock of (25) RCM “Specimen” sets in blue holders, proof quality 
strikes of (6) circulating coins, only a couple w/o papers; incl 1981 (2), 
1982-83, 1986 (2), 1987 (3), 1988 (2), 1989 (3), 1990 (2), 1991, 1992 
(2), 1993 (3), 1996 (2) and 1997 w/ (7) coins (toonie added); 1988 w/ 
damaged cover, others XF EST 150-200 L

303 ”Special edition” proof sets in burgundy packaging, these proof 
sets contain both a commemorative silver dollar as well as a 
commemorative “loonie” type dollar; 1994 with KM# 248 & 251  
(2 sets) and 1995 w/ KM# 258 & 259 (4 sets); all w/ papers (Krause  
CV $298) EST 150-200 B

304 Both versions of 1973 Mounties quarter, large and small bust types, 
sealed in official UNC sets in original envelopes; (KM# 81.1 & 81.2 / 
PL24-25) EST 150-200 SE

305 Balance lot of Canada collection, incl various dealer produced sets, 
stash of Unc sets w/o outer envelopes, only one is silver and toned; (2) 
1967 Expo medals; stack of Specimen set holders w/ commemorative 
dollars removed; 2006 & 2016 Unc sets; small album w/ modern Unc 
50¢ and Voyageur $1; 1992 Quarter set in UniSafe holder; more;  
some silver EST 150-200 B

306 Group of (39) silver Quarters in 2x2s, incl Victoria 1871-72, 1899; 
KEVII 1902, 1909-10; and KGV (33) incl a few worn dates; most well 
circulated, ASW approx 6 1/4 oz. EST 150-200 B

307 Collection of (48) Large Cents in Whitman folder #2478, each space 
filled plus extras in flips (incl two 1859s); several have been cleaned in 
the past, incl 1858; coins range from F to XF EST 160-180 B

308 (5) Modern Specimen sets in original RCM packaging: 2007-09, 2014-
15; these attractive sets are retailing around $50 each EST 180-220 B

309 Complete run of Proof sets 1971-1998 in original black leatherette 
clasp holders w/ papers, all w/ outer packaging as well (slipcases then 
black boxes); these sets contain a commemorative silver dollar as well 
as circulating coin issues; Bonus 1987 $1 Loonie proof in blue fuzzy 
holder, the coin was issued too late to make it in the 1987 proof set EST 200-300 L

310 Stock of post-silver era UNC sets (“proof-like”) in original envelopes, 
incl 1968 (25), 1969 (11), 1970 (16), 1971 (17), 1972 (11), 1973 (4), 
1974-76 (3 ea), 1977 (10), 1978 (3), 1979-80 (2 ea), 1981 (3), 1982 
(1), 1983 (2), 1985 (2), 1986-87 (3 ea), 1989 (1), 1990-92 (2 ea), 
1994 (1); some writing or wear to envelopes, others like new, 1971 
comes in two types of envelopes; Krause CV $563 EST 200-250 B

311 LARGE CENT (89) in 2x2s, incl 1859 (4), 1876 (3), 1881 (4), 1882, 
1884 (2), 1886-87, 1888 (2), 1891 (2), 1894 (2), 1899 (2), 1900 (8), 
1901 (2), KEVII (13, incl 1907-H) and KGV (42, at least one per year 
1911-20); expect wear, a couple cleaned, VG to VF+ EST 200-250 B

312 Stock of silver nickels 1858-1919, incl (48) w/ Queen Victoria and (99) 
w/ KEVII & KGV in plastic or paper 2x2s; not checked for varieties, 
approx 5 oz. silver, coins range from F to XF EST 200-300 B
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313 (47) Commemorative dollar coins 1949-94 in 2x2s, both silver & 
nickel; incl 1949 Newfoundland, 1958 British Columbia (3), 1964 
Charlottetown (6, one appears to be Specimen), 1970 Manitoba (5), 
1971 British Columbia (1 NI, 3 AG), 1973 PEI, 1973 Mountie (3), 1974 
Winnipeg (2 NI, 1 AG), 1975 Calgary (2), 1977 Throne, 1978 Games 
(2), 1979 Ship, 1982 Regina proof, Constitution, 1984 Toronto (2) 
proofs, Cartier, 1985 Parks (3), 1986 Train proof, 1987 Davis proof, 
1988 Ironworkers proof, 1989 MacKenzie proof, 1990 Kelsey proof, 
1994 Dogsled; also 1992 Parliament “loonie”; housed in blue Whitman 
plastic tray; a few w/ natural toning but mostly Unc or Proof EST 250-350 B

314 Accum of RCM products, incl (10) 1980s black clasp proof sets in 
original packaging, (6) specimen sets in silver box 1982 (2), 1983-86; 
(17) commemorative dollars in small holders, mostly proof w/ couple 
Unc (also mostly 1980s); 1981 Unc type set in special brown leather 
clasp wooden holder; (2) 1987 first Loonie proofs; green holder w/ $20 
one-ounce silver Calgary Olympic coins, curling & pairs skating; (3) 
Unc sets and an official RCM magnifier EST 250-350 L

315 Selection of RCM products in original packaging w/ papers, much 
silver: 1992 Canada 125 blue fuzzy display box w/ (12) Provincial silver 
quarters and $1 Parliament; 1999 holder for 1999 silver 50¢ Cougar; 
2006 $20 Jasper National Park 1oz silver cowboy on horseback; 2013 $3 
silver Martin Short (quarter ounce); Christmas UNC sets 2012 & 2017; 
Christmas $20 quarter oz silver coins 2013 Santa and 2014 snowman EST 300-400 B

316 Stock of commemorative dollars from 1981-97 in various types of small 
original RCM packaging, incl Constitution in red fuzzy box (3), Cartier 
in green hard box (5) and various others in small black holders w/ silver 
cardboard outer wraps (40) w/ duplication; additional coins incl 1968 
Voyageur in holder w/ metal Mint facade, (4) 1st Loonie proofs, and 
boxed 2005 proof set & 2014 silver proof set EST 300-400 B

317 Accum w/ variety: collection small cents 1920-2012 appears complete 
in Whitman #9501; collection nickels 1922-2018 appears complete 
incl key 1925, in Uni-Safe album; several older silver coins in flips, (5) 
5¢ and (2) 25¢ 1912 & 1936, plus some modern colorized coins in 
flips; some full rolls incl plastic wrapped 25¢ 50th anniv flag &(2) 2002 
1¢; bank paper-wrapped rolls 2000 Cent, (2) 2005 V nickel and 2007 
Para-Olympic quarter; 1964-65 Unc sets, 1967 Unc set but tarnished; 
modern RCM packs for various coins incl silver $3 Heart of Our Nation 
& The Spriit of Canada, oval holder for 1999 Millennium quarters, 
2017 Maple Leaf holder for Unc set, 2011-12 Coin & Test Token set, 
2005 boxed set 60th anniv WWII and others EST 350-450 B

318 Small stock (47) silver era Unc sets (“proof-like”) in original pliofilm 
pack in envelopes, incl 1961 (1), 1962 (1), 1963 (4), 1964 (6), 1965 
(12), 1966 (8) and 1967 Centennial (15); some writing or stickers on 
outer envelopes; Krause PL12-18 CV $1660 EST 400-600 B

319 Stock of 1971-1997 proof sets in black leatherette clasp cases; these sets 
include silver commemorative dollars as well as circulating coins; 1971 (2), 
1972 (5), 1973 (4), 1974 (9), 1975 (6), 1976 (5), 1977 (3), 1978 (8), 1979 
(6), 1980 (7), 1981 (15), 1982 (7), 1983 (7), 1984 (5), 1985 (7), 1986 (6), 
1987 (4), 1988 (2), 1989 (8), 1990 (8), 1991 (1), 1992 (1), 1993 (2), 1994 
none, 1995 (2), 1996 (1) and 1997 (2); most in original slipcases or boxes, 
all w/ papers, expect a couple w/ natural toning on silver EST 500-600 L (4)

320 Ready for a trip in a canoe? Group (53) Voyageur dollars in plastic or 
paper 2x2s: 1950, 1952, 1953, 1957, 1959, 1960, 1962 (3), 1963 (4), 
1965 (9), 1966 (16), 1968 (4), 1969 (4), 1972 (silver specimen), 1975 
(2), 1976, 1977, 1980 and 1983; a few lightly circulated or toned, 
mostly Unc or Proof; not checked for varieties, just over 23 oz ASW EST 500-600 B

321 Large stock of circulating coins, in paper or plastic 2x2s, many IDed, 
some silver, coins range from worn to BU and even some few proofs; 
Small Cents 1920-2009 1st design (80), Maple Leaf (185) & Centennial 
(23); Five Cents 1922-2008 1st design (73), Beaver (165) incl different 
metals, also Victory 1943-45, 2005 (19), Nickel 1951 (4) and Centennial 
rabbit (10); Dimes 1937-2013 Bluenose silver (60), Centennial (3), clad 
(18) and 2001 Volunteer (5); Quarters 1937-2013 Caribou incl silver 
(48), Centennial (11), clad (20) and commemoratives (25); Half Dollars 
Centennial (2), clad 1968-2002 (35) most are BU; Dollar Centennial (8) 
most Unc, (5) Loonie & (6) commemorative golden dollars 1992-95; 
Lastly, (20) diff dollar-sized tokens (Lake Louise, Expo 70, Centennial, 
sport, others); coins are sorted by design but not by year, in (12) small 
long boxes, not checked for varieties, AVG to BU EST 800-1,000 L
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322 Newfoundland (46) coins in 2x2s, 1870-1947, Large Cents to 50¢ incl 
1870 dime w/ plugged hole, couple minor dupes, F to XF (see web 
photo inventory) EST 200-250 B

Europe Coins
323 Russia in 2x2s incl Empire 15k 1902; RSFSR 1923 10k, 15k, 20k (3 ea); 

USSR 1930 issue 10k, 15k, 20k (all preceding coins are silver); USSR 
selection 1k, 2k, 3k, 10k, 15k, 20k, 50k (3 from 1991), (10) commem 
rubles and (2) 1992 RF rubles; some wear to AU EST 80-100 B

Foreign Silver Coins
324 Australia (2) packaged sets silver coins by Royal Australian Mint; 1989 

“Masterpieces in Silver” has (5) sterling silver 50¢ commems incl Cook, 
1981 Royal Wedding, Games, 1977 Jubilee and Australian Bicentennial 
(KM# PS64 $130), #22,747/25,000; 1993 “Masterpieces in Silver” set 
of (5) $5 sterling silver commems of Explorers (KM# 213-17); both 
in original packaging, the outer coating of which has deteriorated w/ 
time, encapsulated coins inside and paperwork all w/o damage; 7.9985 
oz ASW EST 175-200 B

325 Canada 2003 Boxed set (5) holographic .999 silver maple leaf coins: 
$1, $2, $3, $4 and $5 totaling 1.9 oz ASW EST 150-175 B

326 Channel Islands: Group of (6) officially packaged sterling silver £1 
frosted proofs from Jersey, 1984 (2), 1987, 1988 (2) and 1989; Isle 
of Man 1990 1 crown 150th Anniversary “Penny Black” first postage 
stamp, sterling silver (2) examples in different packaging (Pobjoy & 
Fleetwood), both w/ papers, some outer packaging damage and light 
tarnish to coins; Official blue folder holding 1983 sterling silver proof 
set for (7) coins from 1p to £1 (KM# PS9 $105) only 5,000 produced; 
total 5.7118 oz ASW EST 140-180 B

327 Falkland Islands Deluxe boxed set “The Royal Heritage Collection” of 
(12) sterling silver £2 commemoratives of famous British monarchs, 
produced in 1996 by the Royal Mint, paper for each coin included; a 
smidge over 10 oz. ASW EST 200-300 B

328 Great Britain 2015 £5 sterling silver piedfort crown honoring QEII as 
the longest reigning monarch of England; NGC slabbed PF 69 Ultra 
Cameo, one of first 500 struck; Royal Mint booklet included EST 140-180 SE

329 Great Britain (11) Silver proofs of circulating coins, incl 2-coin sets for 
the reduction in size of the 5p, 10p and 50p coins (KM# PS71, PS82, 
940.1a & 940.2a); also (5) sterling silver “round pounds” 1986, 1990, 
1994, 1996 and 1997; Krause CV $303, attractive sets in original 
packaging w/ papers, couple w/ minor damage to vinyl coating on boxes EST 150-200 B

330 Philippines 1911-S One Peso ANACS AU58 Cleaned. The year-round, 
hot, humid weather of the Philippine Islands wreaked havoc on the 
silver coins of the day. They tended to acquire dark toning as a result, 
and that is why so many of the extant examples known today show 
evidence of being cleaned to some degree. 1911-S is one of the scarcer 
issues of the series with a $1,400 Red Book price (latest edition) in MS60. EST P 600-800 SE

331 Turks & Caicos Islands Boxed set (10) sterling silver 20-crown 
commemoratives for 500th Anniversary Christopher Columbus, papers 
included from Danbury Mint who marketed these, original retail $345, 
total 8.339 oz ASW EST 250-350 B

332 (6) WW Silver Coins incl 2012 Mexican 2 ozt Onza, (4) Diff Canadian 
1 ozt Maple Leaves 2013 // 2014, and a 2015 1 ozt Britannia. Coins 
largely pure white. (7 ozt ASW) EST 140-175 BAG

333 Long box w/ (86) coins from (21) countries in 2x2s, all silver, most 
IDed, mostly 1860s-1950s; incl GB (28), Australia (12), Switz (8), 
France (6) and Netherlands (6); others incl Mexico, Hong Kong, Cuba, 
S Africa, Fiji and more; range from common to better, good variety, 
worn to couple BU, mostly F to XF EST 400-500 B

Foreign Gold Coins
334 Canada 1914 Gold Reserve Issue $10 PCGS MS63. Beautiful coin for 

the grade. EST P 825-1,000 BAG
335 Canada 1982 $100 Proof Gold Constitution Commemorative in orig GI 

box w/ papers. (.5 ozt AGW) EST P 825-900 BAG
336 Canada 1983 $100 Proof Gold Newfoundland Commemorative in orig 

GI box w/ papers. (.5 ozt AGW) EST P 825-900 BAG
337 Canada 1984 $100 Proof Gold “Jacques Cartier” Commemorative in 

orig GI box w/ papers. (.5 ozt AGW) EST P 825-900 BAG
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338 Canada 1985 $100 half ounce gold commemorative for National Parks, 
in original holder w/ papers (KM# 144) EST P 800-1,000 B

339 Canada 1986 $100 Proof Gold “Peace-Paix” Constitution 
Commemorative in orig GI box w/ papers. (.5 ozt AGW) EST P 825-900 BAG

340 Canada 1988 $100 Proof Gold Bowhead White Whale Commemorative 
in orig GI box w/ papers. (.583 fine - .25 ozt AGW balance is ,999 silver) EST P 420-460 BAG

341 Canada 1989 $100 Proof Gold “Huron - Sainte Marie” Commemorative 
in orig GI box w/ papers. (.583 fine - .25 ozt AGW) EST P 420-460 BAG

342 Great Britain 1864 Half Sovereign AU Details lightly polished still very 
appealing. EST P 200-250 BAG

343 Great Britain 1908 Sovereign XF (.2354 ozt AGW) EST P 400-450 SE
344 Jersey 1984 £1 Parish of St. Saviour, 22k gold proof in original holder, 

.5793 oz AGW; only 250 minted EST P 1,000-1,250 B
345 Jersey 1984 £1 Parish of St. Brelade, 22k gold proof in original holder, 

.5793 oz AGW; only 250 minted EST 1,000-1,250 B
346 Jersey 1987 £1 Parish of St. Ouen, 22k gold proof in original holder, 

.5793 oz AGW; only 250 minted EST 1,000-1,250 B
347 Jersey 1988 £1 Parish of St. John, 22k gold proof in original holder, 

.5793 oz AGW; only 250 minted EST 1,000-1,250 B
348 Jersey 1988 £1 Parish of St. John, 22k gold proof in original holder, 

.5793 oz AGW; only 250 minted EST 1,000-1,250 B
349 Jersey 1989 £1 Parish of St. Mary, 22k gold proof in original holder, 

.5793 oz AGW; only 250 minted; final coin in the series EST 1,000-1,250 B
350 Mexico 1945 Two-Peso (Restrike) MS60 or better. (.0482 ozt AGW) EST P 80-95 SE
Foreign Platinum Coins
351 Canada 1988 One-Ounce Platinum Maple Leaf Gem BU. (First year of 

issue for platinum bullion coins for Canada.) EST P 825-925 SE
Foreign Coin Accumulations
352 Accum of WW year sets and special coins; GB Proof sets 1970-71, 

1985-86 (2 ea), 2002-04 and 1986 Unc set; Germany Proof 2004-
A, 2007-D,F,G & Unc 2007 all (5) mints; France 1973 Unc; Israel 
several mint sets, 1981 & 1983 piedfort mint sets, several medals & 
commems in individual holders, incl Tower of David large state medal, 
set of (3) banknotes 50sh, 100sh & 500sh unc; a few others incl 1987 
Netherlands, 1986 Mexico, 1985 Australia EST 150-200 B

353 Large baggies full of 11Ω lbs of loose WW coins; one baggie is all 
GB w/ majority being copper pennies; others WW coverage, noted a 
few tokens, coins w/ holes at center, various metals (a few silver); an 
ADDITIONAL small box of 2x2s and more in small baggies by country. 
Great for the WW hunter, well circ to BU EST 150-250 B

354 (2) Large baggies holding 9 lbs 11 oz. WW coins, loose or in 2x2s or 
similar packaging; WW coverage, noted a few tokens, some US incl war 
nickels, euro cents, coins of various metals (just a few silver); Great for 
the WW hunter, well circ to BU EST 150-200 B

355 Selection WW Unc and Proof sets, mostly official but some dealer 
made; (4) are Franklin Mint proof sets Bahamas 1971 & 1974, 
Barbados 1973 and BVI 1973; also USSR 1974 (KM# MS15 $325) w/ 
torn outer package, Israel 1968-69, 1971-72; Taiwan ROC Millennium 
set of (5) dragon coins; GB 1970, 1985; Canada proof 1979, 1982, 
1994 special edition, plus 1991 & 2017 Unc sets; a few lacking outer 
packing but most with EST 150-200 B

356 Estate balance w/ coins, sets, silver and paper money; a few Fleetwood 
& Royal Mail numismatic covers (round pounds, France 1977 10fr, 
Sweden 1938 2kr Delaware, 1988 Canada skier silver)); several baggies 
w/ circulating coins gathered from 1970s-80s travels incl Canada, 
Middle East, much GB, Taiwan, Mexico, Malta, France, Hong Kong and 
smaller amounts from other countries (in all some are still spendable 
and likely no silver); some tokens and unknown items, (2) Norway sets 
of two coins for Lillehammer Olympics, 50kr & 100kr; Muscat & Oman 
1 saidi rial 1378 (silver); group of paper incl replica Confederates, very 
worn 1923 $1 silver cert, a few foreign notes, (4) Franklin Mint sterling 
rounds for Christmas and St. Patrick, more. EST 200-250 L
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357 Couple (100) WW coins, loose in baggie, in 2x2s or in dealer sets; 
commons & better, incl India 1969 official Unc set w/ Gandhi coins 
(Krause $60), several German area coins incl silver, commem, States, 
Notgeld; Iraq 1931 50f F, France, GB, couple Conder tokens, Denmark, 
Canada, others; Mexico 1986 Unc set & several from Israel; also small 
baggie of various mostly US tokens & medals, flattened pennies and 
the like, 1984 Los Angeles Olympics set of transport tokens, copper 
Hanukah medals, more; worn to BU EST 250-350 L

358 Small baggies & 2x2s w/ total of 16+ lbs of WW coins, some sorted by 
country, various metals (incl some silver); good worldwide coverage 
and great for the WW generalist EST 300-400 B

359 Group (119) 2x2s, abt half the coins are silver; good WW selection 
incl many large size coins such as Poland 1936 10z, Mexico 25p 1968 
Olympics, Germany 5m 1903, France 10fr 1969, Austria 50sh 1963 
Tirol, S Africa 20c 1963; other GB, Austria, Germany, Portugal, many 
others; circ coins, even some replica Spanish and ancients; worn to BU EST 350-450 B

360 Approx (300) 2x2s or flips packed in (4) small long boxes, many are 
IDed but not in order, good WW coverage incl some crown sized coins, 
Austria, German States, Russian Empire, Greece, France, Tonga, GB, 
Vatican, Sweden, East Asia, Mexico and more; did note silver amongst 
the copper and CuNi, worn to BU EST 500-600 B

361 Approx (300) 2x2s or flips packed in (4) small long boxes, many are IDed 
but not in order, good WW coverage incl some crown sized coins, much 
Australia, also GB, Germany (many periods), Sweden, France, Mexico, 
Colombia & other Latin America, not as much Asia; definitely some silver 
amongst the copper and CuNi, 19th-20 Centuries, worn to BU EST 500-600 B

WORLDWIDE CURRENCY
Foreign Currency
362 Bahamas Selection incl Monetary Authority 50¢ and $3 both Unc; 

Central Bank $1 1974 Unc & 1996 VF+, $5 1974 F w/ staple and $50 
(1984) intact but w/ prior folds and light soiling (CV for VF $930); KM# 
26, 28, 35a, 57a, 37b, 48b EST 150-200 SE

363 Russia Collection of Civil War era notes in Lindner binder; (51) diff incl 
Russian Empire (9), South Russia (17), Transcaucasia (3), RSFSR (7), 
Georgia (5) and Ukraine (2 Odesa local); also a couple from Poland & 
Germany; conditions range from poor / damaged to UNC; highlights 
incl Russia #1d XF, South Russia S438 Unc; good overview of turbulent 
period EST 110-140 A

364 Small group banknotes found in philatelic consignment: US Obsolete 
$5, $10 and $20 notes from Merchants’ Bank of Cheraw, South 
Carolina (1857-59), Haxby G4a, G12a, G16a all VF; rest are foreign 
incl Bolivia (18) 1952 small 1b notes, some in sequence, Canada $1 
1937 #58e and $1 1954 #74a Unc, $2 1954 #76a Unc; Italy 10,000 lire 
1978 #106a Unc; Japan •500 #95b Unc; Mexico 10p #58e (2) crisp; 
Philippines 10c emergency money, others EST 120-160 LE

365 (350+) WW banknotes, many are sleeved; incl much WWII era material 
as Japan & Occupation of Philippines, Europe, AMG, MPC; also 
inflation Germany, China, Mexico & other Latin America, GB (couple 
#368c 10sh VF), couple Notgeld, Canada, Bahamas, more; some 
duplication, worn to crisp UNC EST 180-220 B
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CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

AG Almost Good

AGW Actual Gold Weight

ANACS   American Numismatic Association  

Certi�cation Service

ASW Actual Silver Weight

AU Almost Uncirculated

Avg Average

BU Brilliant Uncirculated

Ch Choice

circ Circulated

curr Currency

diff Different

dup Duplication

env Environmental

EF Extra Fine

EPQ Exceptional Paper Quality 

EST Estimate Fair Value

F Fine

Fr Fair

FRN Federal Reserve Note

G Good

LL Lower Left

LR Lower Right

MS Mint State

MS63 Choice Uncirculated

MS65 Gem Uncirculated

NGC Numismatic Guaranty Corp

obv Obverse

OGH PCGS Old Green Holder

orig Original

P Photo

PCGS Professional Coin Grading Service

PF Proof

PPQ Premium Paper Quality

PR Proof

P/L Proof Like

rev Reverse

scrs Scratches

UL Upper Left

unc Uncirculated

UR Upper Right

VG Very Good

VF Very Fine

WP Web Photo

XF Extra Fine

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

DESCRIPTIONS
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DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Inspection
Inspection of Sale #32 will begin on Tuesday, November 28 by APPOINTMENT ONLY.  
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com 
to schedule an appointment.

Auction Day
Doors open at 4:00 PM on auction days. We will continue to offer live internet bidding via 
Stamp Auction Network.

Special Notice
Beginning with our February 2024 Sale, all of our coin auctions will take place on Thursdays 
at 1 pm ET.

Consignment Deadlines
We are always looking for new consignments! We are currently accepting consignments 
for Coin & Currency Sale #34, April 11, 2024. The approximate closing date for 
consignments is January 24, 2024. 

Auction Schedule
Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
#350 January 9-11, 2024 October 4, 2023 
Coin & Currency Sale #33 February 8, 2024 November 22, 2023
#351 March 12-14, 2024 December 8, 2023
Coin & Currency Sale #34 April 11, 2024 January 24, 2024

Hours (ET)
Monday: 9:30 am - 4:30 pm
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  
Please note: We are currently open by appointment only during our regular business hours. 
Please call or email to schedule an appointment. 
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